
 

ACP - Planá 

 

 

 

 

Akustik Centrum Planá 
 
Akustik Centrum Planá / Příčná 157 / CZ-391 11 Planá nad Lužnicí / +420 381291120 / info@acp-plana.cz / www. acp-plana.cz 

 
 
Typový list        Izolace zvuku šířící se hmotou 
        a izolace zvuku šířící se vzduchem 
 
  

Rohož ze skelných vláken typ: GF7/AL-SK  VMS 470 
 
GF7/AL-SK je kombinovaná rohož ze skelných vláken, 
která se v první řadě uplatňuje ke snižování hluku v 
teplejších pásmech. Samolepící vrstva na každé straně 
sendvičové rohože umožňuje účelnou montáž i na 
nerovných plochách. Druhá strana skelné rohože je 
opatřena hliníkovou folií, odrážející teplo. 
 
Hliníkový povlak lze jednoduše čistit a odolává vnějším 
vlivům. Pro vysoké teploty je k disposici systém bez 
samolepící úpravy a hliníkové vrstvy.  
 
 
 
Oblasti použití: 

● Motorové prostory vozidel a strojů 
● Obložení prostorů kolem výfuků u automobilů, strojů a zařízení 
● Obložení prostorů kolem kompresorů a tlakových zařízení 
 
 
Technická data: Tloušťka Cca. 7 mm 
 Formát desek, samolepící Cca. 1000 x 1000 mm, samolepící 
 Plošná hmotnost Cca. 2,8 kg/m

2
 

 Použití v teplotní oblasti - 40°C až +65°C 
 (samolepící provedení) 
 Použití v teplotní oblasti - 40°C až +180°C 
 (provedení bez lepidla) 
 Odolnost proti ohni a vodě Dobrá 
 
 
Akustika: Směrné hodnoty 
 útlumu hluku v dB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroba: Na přání nařežeme a vylisujeme hotové díly podle výkresu zákazníka. 
 
 
Zpracování: Dobrá zpracovatelnost tohoto kombinovaného prvku umožňuje rychlou a účelnou montáž. 
 
 
 
 
Veškerá data a údaje vycházejí ze zkoušek a z našich dlouholetých zkušeností. S ohledem na zvláštnosti každého jednotlivého případu 
však nemůžeme za naše doporučení odpovídat. V každém případě vám doporučuje vlastní zkoušky aplikace.  
14. 02. 2010 VMS/RvM 

0 
5 
10 
15 
20 
25 
30 
35 
40 
45 
50 

31.5 63 125 250 500 1k 2k 4k 8k 

Frekvence  (Hz) 

d
B

 

mailto:info@acp-plana.cz

